'-ô
\\L7

tlt

ffir 6TADO DO RIO DEJANEIRO

CÂunnn Muurcrpru DE MEND6
Gabinete do Vereador Leonardo Santos Leal

eíut
rxorclçÃo cMM No lsu2ü24 (LsL N" 0Js)

AssunÍo: REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA SEBASTIÃO FONTES DE LIMA NO
BAIRRO BELA VISTA

Requerente: VEREADOR LEONARDO SANTOS LEAL.

Requerido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLMIRA.

.II]STIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, solicitando providências no sentido
de executar a Revitalização da praça Sebastião Fontes de Lima no bairro Bela Vista
a fim de proporcionar aos municipes mais conforto, melhor qualidade de vida e

conservação da praça. Seguem fotos em anexo.

Sala das Sessões, em 06 de muo de 2024.

LEONA SA
\.EREÀ R

LlDo xo É xPE Ol€ l{ ÍE

et OYt 6,maq
LEAL

Câmara Municipal de ilendee

P rotocol o n".Q3frf-L?azg

oata-úJ-ú-/)rr)--!-

RUA ALBERTO TORR6, 66 - CENTRO - CEp 26700-000 - MENDES - RIpORTÂt: wwtÂt. mendes. rj. leg - br

i

*--5+--"--

GÓPIA i

Indico ao Chefe do executivo na forma regimental, que seja providenciado
junto ao setor competente, a Revitalízação da praça Sebastião Fontes de Lima no
bairro Bela Vista.

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuena Muucrpru or Mexoes
Gabinete do Vereador Leonardo Santos Leal

trotcaçÃo cnaM No lst/2024 (LSL N" 03s)

RUÂ ALôERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEp 267A0_A00 _ MENO€s - R'
PORTAL: www.mendes.rj.leg,br

..L
,;rr l-,

l-! \^_..
14llt
is.'

H',t-
I

,] ,L
Lr- -

'>-+
§

E j

I
-1

r f.- -7 -EI
À

N
-1 Ç

-!
'\\

EÊ Ib--
L